
Příloha č.1 - Cenová nabídka

zEPPELIN, l l-r,

Zeppelin: Confidential YELLOW

Zeppelin: Confidential GREEN

Cenová nabídka - Generálni oprava kogenerační jednotky

Komu

To 3:[' n.82o23

5ijli',1lrli5Jl.,*, 
'akultníThomayerou. 

N.ro!:l,.h._ P,X,
Óíslo faxu / e-mail

FaX number / e-mail

Přímý 1elefon

Direct phone

počet stránek

Number of pages (including coveQ 1 :'::|| Jzeppe|in,come-mall

na základě osobní schůzky a prohlídky místa plnění si dovoluji zaslat Vám předběžnou cenovou nabídku na
provedení Generální opravy kogenerační jednotky Caterpillar G3512.

1) Provedení generální opravy motoru Caterpillar G3512 a generátoru - dle předpisu výrobce
a. v rámci opravy bude proveden upgrade motoru na novější verzi s vyšší efektivitou a nižšími emisemi
b. Součástí ceny je: slaboproudá kabeláž KGJ, hlavy motoru včetně ventilů, zdvihátka, svíčky, písty,

vložky válců, ložiska hlavní a ojniční, veškeré těsnění motoru, turbodmychadla, veškeré hadice
motoru, ložiska generátoru, diagnostika elektroniky generátoru, kompletní lak KGJ

- 6 8,13 520,-Kč

2) Přestavba řídícího systému KGJ - ComAp
a, Provedení výměn všech důležitých prvků řídícího rozvaděče, výměna za nejnově,jší dotykový displej

- 949 500,-Kč

3) Úprava výfukového systému - doplnění oxidačního katalyzátoru, opravy a úpravy periferií,kabeláží,
gumových spojů, stěhovací práce, čištění kapoty, zkoušky a zprovoznění, vešekný drobný materiál

- 1 928 580,-Kč

4) Provedení komisionální prohlídky před opravou - demontáž KGJ, odvoz KGJ na dílnu Zeppelin CZ,
kompletní rozborka soustrojí, posouzení stavu a zhodnocení případných vícenákladů na opravu

- 288 450,-Kč

Gena celkem za výše uvedené činnosti 9 980 050,-Kč

Cena obsahuje veškeré práce, dopravné a materiál - cena je předběžná, může být upravena po provedené
komisionální prohlídce - kde bude upraven rozsah na základě nálezu - stavu KGJ. Nepředpokládáme však
větší rozdíl než 10o/o. Uvedené ceny jsou bez DPH. Platnost cenové nabídky 60 dní, Termín realizace dle
dohody - odhadovaný čas realizace 6 měsíců, Záruka na provedené práce 24 měsíců. Jsme autorizovaným
a jediným zástupcem výrobce Caterpillar@ pro ČR. Podmínky dodávky se řídí Obchodními podmínkami
servisu společnosti Zeppelin CZ dostupnými na www.zeppelin.cz a platnou smIuvní dokumentací,

S Dozdr""o-
F

odborný prodejce CSA, PSSR
Zeppelin CZ s.r.o.
Lipová72
251 01 Modletice
mob: +420 702214 587


